
 

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. lapkričio 14 d. Nr. K-223 

Alytus 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Alytaus rajono savivaldybės taryba nusprendžia: 

 1. Patvirtinti biudžetinės įstaigos Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų 

mokamų paslaugų kainas (pridedama). 

   2. Pripažinti netekusiu galios Alytaus rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 7 d. 

sprendimo Nr. K-213 „Dėl Alytaus rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų mokamų paslaugų 

kainų patvirtinimo“. 

                     Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

Savivaldybės merė      Rasa Vitkauskienė

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                       PATVIRTINTA  

Alytaus rajono savivaldybės tarybos 

                                                                                 2023 m. lapkričio 14 d. 

                                                                                sprendimu Nr. K-223  

 

 

 

DĖL ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO TEIKIAMŲ 

MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina, eurais Trukmė Pastabos 

1. Alytaus rajono savivaldybės 

kultūros centre ir jo skyriuose 

(toliau – Kultūros centras) 

organizuojamų pramoginių 

renginių, diskotekų, šokių bilietų 

kainos: 

Vaikams 

Jaunimui 

suaugusiems 

 

 

 

 

 

 

 

Nemokama 

2 

3 

  

2. Bilietų kainos už Kultūros centro 

meno mėgėjų kolektyvų koncertus 

Alytaus rajono teritorijoje: 

vaikams iki 10 m. 

jaunimui  

suaugusiems 

 

 

 

 

Nemokama 

3 

5 

 

 

1 

renginys 

 

3. Kultūros centro meno mėgėjų 

kolektyvų koncertinės programos 

Lietuvos Respublikos rajonuose ir 

miestuose  

 

100-500 

 

 

 Kaina priklauso  nuo 

koncertinės programos 

sukūrimo ir pristatymo 

pagal užsakovo poreikius, 

koncertinės programos 

trukmės.  

Į koncertinės programos 

atlikimo kainą 

neįskaičiuotos transporto 

išlaidos. 

 

4. Meno kolektyvų, muzikos grupių ir 

pavienių atlikėjų, atvykstančių 

koncertuoti į Kultūros centrą, jų 

atvežtų bilietų platinimo (kai juos 

platina Kultūros centro darbuotojai) 

paslauga 

 

15 % nuo 

parduotų 

bilietų sumos 

 Pardavus ne mažiau kaip 

100 bilietų. 

Pardavus mažiau kaip 

100 bilietų taikomas 

įkainis už patalpų nuomą 

kaip numatyta 5 punkte. 



5. Kultūros centro patalpų nuoma: 

 

su įgarsinimo aparatūra  

 

 

 

100 

 

 

 

1 val. 

 

Didžiosios salės 

 

be įgarsinimo aparatūros  40 

 

 

1 val. 

 

 

Didžiosios salės 

 

 

konferencijų salės nuoma su įranga 

(multimedijos projektorius, 

ekranas, kompiuteris, interneto 

ryšys) 

 

 

30 

 

 

 

 

 

 1 val. 

 

 

 

 

 

konferencijų salės nuoma be 

įrangos 

 

 

15 

 

 

 

1 val.  

 

 

 

 

6. Įgarsinimo ir apšvietimo  paslaugos 

 

Renginio įgarsinimo paslauga 

 

 

 

300 -500 

 

 

1 

renginys 

 

Kaina priklauso nuo 

aparatūros įrangos 

komplektacijos. 

Į kainą nėra įskaičiuota 

transporto išlaidos. 

300 Eur – garso 

operatoriaus darbas su 

įrangos komplektu: 

pultas, mikrofonai, 

monitoriai, kolonėlės 

(tinka muzikos grupės ar 

nedidelio renginio 

įgarsinimui, kur 

reikalinga iki 2kWgarso 

sistema). 

400 Eur – muzikos 

grupės įgarsinimui, 

grupės techninis garso 

išpildymas (pilnas grupės 

aprūpinimas garso įranga: 

monitoriai, mikrofonai, 

darbas su skaitmeniniu 

pultu), kur reikalinga nuo 

2–10kW garso sistema. 

500 Eur. – garso 

operatoriaus darbas su 

keletu muzikos grupių, 

kapelų, ansamblių 

renginys.. Pilnas 

aprūpinimas 10–15 kW 

garso sistema.  



Scenos apšvietimo paslauga  50-100 1 

renginys 

 

Kaina priklauso nuo 

aparatūros įrangos 

komplektacijos. 

Į kainą nėra įskaičiuota 

transporto išlaidos. 

50 Eur – apšvietimo 

komplekto sistema  8–10 

kW (LED prožektoriai, 

apšvietimo valdymo 

pultas, dūmų mašina). 

100 Eur. – apšvietimo 

komplekto sistema virš 

10 kW.  

(LED prožektoriai, 

judančių galvų 

komplektas, apšvietimo 

valdymo pultas, dūmų 

mašina) 

7. Pramoginių renginių organizavimo 

paslauga 

100 1 

renginys 

 

 

8. Kilnojamos lauko scenos nuoma  

 

400 

 

 

1 

renginys 

 

Į kainą nėra įskaičiuota 

transportavimo išlaidos 

 

 

9. Tautinio kostiumo nuoma 

 

50 

 

 

1 para 

 

10. Edukaciniai (mokomieji) 

užsiėmimai: 

 

Kulinarinio paveldo mokomoji 

(parodomoji) programa ir 

degustacija (dzūkiškos bulvinės 

bandos, šiuškės): 

 

Vaikams, moksleiviams 

Suaugusiems 

 

 

 

 

 

edukacija 

asmeniui 

 

 

 

5 

10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 val. 

2 val. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grikinės babkos, ruginės duonos, 

mielinių bandelių, kūčiukų 

kepimas. 

 

Vaikams, moksleiviams 

suaugusiems 

 

 

 

 

 

4 

8 

 

 

 

 

1,5 val. 

1,5 val. 

 



Duonos raugo keramika ,,Molio 

minklės“, juvelyrinio įvijinio žiedo 

gamyba, pynimas iš vytelių, 

medžio drožyba, keramikos 

dirbtuvės, smilkalų gamyba, lino 

kelio edukacija: 

 

Vaikams, moksleiviams 

suaugusiems 

 

 

edukacija 

asmeniui 

 

 

 

 

 

5 

10 

 

 

 

 

 

 

 

2 val. 

2 val. 

 

 

Žvakių liejimas, Užgavėnių kaukės 

gamyba, margučių marginimas 

vašku, mezgimas virbalais, nėrimas 

vašeliu, vilnos vėlimas, Adventinio 

vainiko pynimas 

 

Vaikams, moksleiviams 

suaugusiems 

 

 

 

edukacija 

asmeniui 

 

 

 

 

3 

5 

 

 

 

 

 

 

 

1 val. 

1val.  

 

Rašymas žąsies plunksna 1 edukacija 

asmeniui 

 

 

11. Deginimo krosnies nuoma 15 1 para Papildomai už faktišką 

elektros energiją pagal 

galiojančius tarifus 

12. Maketavimo paslauga 10 1 val.  

13. Fotografavimo paslauga 40 1 val.  

14. Filmavimo paslauga 60 1 val.  

15. Drono nuoma su operatoriumi 60 1 val.  

 

16. Transporto paslaugos 1,20 1 km  

 

Alytaus rajono savivaldybės pavaldžioms įstaigoms, Alytaus rajono teritorijoje įregistruotoms ir 

veikiančioms bendruomeninėms organizacijoms, prisidedančioms prie bendruomenės nekomercinių 

renginių organizavimo, 5, 6, 8 punktuose nurodytos paslaugos teikiamos nemokamai. 

 

 

 

 

 

 

 

 


